
12.10.22 9:56 Navigátor - přihláška říjen 2022

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rxw9OqppFke4quEaxr23z2qD7gp_Iu1JrS4KHFy5xndUMU1MRTdXMUo0WjJVNDhBUD… 1/3

Navigátor - přihláška 
říjen 2022 

* Povinné

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Tímto uděluji souhlas HESTIA – Centrum pro dobrovolnictví, z. ú., se sídlem Na Poříčí 1041/12, Praha 
1, IČ: 67779751, zaregistrované v rejstříku ústavů u Městského soudu v Praze dne 1. 1. 2016, odd. U, 
vložka 343, aby ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů zpracovávala 
osobní údaje uvedené v této přihlášce, a to za účelem komunikace týkající se kurzu a vydání 
osvědčení o absolvování kurzu. 
Vaše osobní údaje budou zpracovány na základě svobodného souhlasu za těchto podmínek: 
- při zpracování vašich osobních údajů nebude docházet ke hromadnému rozesílání; 
- subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů zaslání 
mailu na info@hest.cz. 
Máte právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost 
těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

Jméno účastníka: * 1.

Marija Aleksićová

Jméno organizace: * 2.

Fakultní nemocnice Olomouc

mailto:info@hest.cz


12.10.22 9:56 Navigátor - přihláška říjen 2022

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rxw9OqppFke4quEaxr23z2qD7gp_Iu1JrS4KHFy5xndUMU1MRTdXMUo0WjJVNDhBUD… 2/3

Kontaktní e-mial * 3.

marija.aleksicova@fnol.cz

Kontaktní telefon: * 4.

605223611

Fakturační údaje
 *) Pokud se účastník hlásí jako fyzická osoba a kurzovné si platí sám, vyplní svou adresu a místo IČO 
napíše své rodné číslo.

Sídlo:  * 5.

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČO: * 6.

00098892

Informace pro vystavení osvědčení:
K osvědčení je nutné 90% docházka + ověření znalostí

Datum narození:  * 7.

5.4.1985

Místo narození:  * 8.

Bělehrad



12.10.22 9:56 Navigátor - přihláška říjen 2022

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rxw9OqppFke4quEaxr23z2qD7gp_Iu1JrS4KHFy5xndUMU1MRTdXMUo0WjJVNDhBUD… 3/3

Tento obsah vytvořil vlastník formuláře. Data, která odešlete, se pošlou vlastníkovi formuláře. Společnost Microsoft
nezodpovídá za postupy svých zákazníků týkající se ochrany osobních údajů nebo zabezpečení, a to včetně postupů
vlastníka tohoto formuláře. Nikdy neprozrazujte své heslo.

Používá technologii Microsoft Forms. | Ochrana osobních údajů a soubory cookie | Podmínky použití

Kopii odpovědi si můžete po odeslání vytisknout

Zpět Odeslat

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Tímto uděluji souhlas HESTIA – Centrum pro dobrovolnictví, z. ú., se sídlem Na Poříčí 1041/12, Praha 
1, IČ: 67779751, zaregistrované v rejstříku ústavů u Městského soudu v Praze dne 1. 1. 2016, odd. U, 
vložka 343, aby ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů zpracovávala 
osobní údaje uvedené v této přihlášce, a to za účelem komunikace týkající se kurzu a vydání 
osvědčení o absolvování kurzu. 
Vaše osobní údaje budou zpracovány na základě svobodného souhlasu za těchto podmínek: 
- při zpracování vašich osobních údajů nebude docházet ke hromadnému rozesílání; 
- subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů zaslání 
mailu na info@hest.cz. 
Máte právo požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost 
těchto údajů k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, 
má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

Souhlasíte? * 9.

Ano

Ne

https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=866263
https://hest.cz/cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju
mailto:info@hest.cz

